[image: image1.png]

ГРАЙВОРОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

«13» февраля 2020 года                                                                                                    № 289
Об установлении границ территории осуществления территориального общественного самоуправления «Успех» в границах села Замостье Грайворонского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Грайворонского городского округа, решением Совета депутатов Грайворонского городского округа от 28 февраля 2019 года № 152 «Об административно-территориальном устройстве Грайворонского городского округа», решением Совета депутатов Грайворонского городского округа от 24 апреля 2019 года № 203 «О Положении о порядке организации и осуществлении территориального общественного самоуправления на территории Грайворонского городского округа», рассмотрев обращение инициативной группы граждан, проживающих в селе Замостье,
Совет депутатов Грайворонского городского округа р е ш и л:

1. Установить границы территории осуществления территориального общественного самоуправления «Успех» в границах села Замостье Грайворонского городского округа.
2. Считать утратившими силу решения земского собрания Доброивановского сельского поселения:
- от 24 июня 2013 года №180 «Об установлении границ территориального общественного самоуправления»;

- от 19 июля 2013 года №183 «О регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Успех».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край» и в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).
4. Контроль выполнения данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Грайворонского городского округа по нормативно-правовой деятельности, обеспечению законности и прав граждан, соблюдению правил депутатской этики (Н.П. Понеделко).

Председатель  Совета депутатов

Грайворонского городского округа
                                    В.Н. Горбань